
★料金の案内
（基本料金）＋（介助料）＋（別途料金）＝料金

☆基本料金
（Ａ）メーター制料金 初乗り７５０円以降一般タクシー同様（初乗りを迎車料金に充当）

（Ｂ）時間制料金 ３０分３，０６０円、以降３０分毎３，０６０円加算

※基本料金の標準は（Ａ）のメーター制料金です

※基本料金の割引と福祉タクシー券

☆介助料
乗降介助料 １，０００円

☆別途料金
車いす 貸出 無料 持込み無料

リクライニング車いす 貸出 ２，０００円 持込み無料

ストレッチャー 貸出 ３，０００円 持込み個別相談

階段介助、室内介助 ５００円～

生活サポート ３０分単位で１５００円

２人体制 基本４，０００円 個別相談

酸素 １００ℓまで２，０００円 以降1ℓごとに２０円加算

■長距離・長時間の場合は、個別相談いたします

★ご利用手順
1 介護タクシーはる　（080-3593-0025）に電話  　電話の受付時間（８：００～２０：００）

2 利用する日時と機材（車いす、リクライニング車いす、ストレッチャー）、持込／貸出

3 お迎えの場所と行き先、利用者のお名前。（自宅の場合、階段等の詳細を聞きます）

4 申込者のお名前と連絡先、障害者手帳の所持および福祉タクシー券の有無

5 一緒に車に乗られる方の人数（５名まで）

介護タクシーはる 担当：尾﨑  http://kaigotaxi-haru.jimdofree.com
電話 ０８０－３５９３－００２５
千葉市中央区東千葉２－６－１－２２２　　（ハイラーク千葉）

障害者手帳、療育手帳、難病・特定疾患医療受給者証の提示で１割引

千葉市,四街道市,佐倉市,八街市,習志野市,船橋市,市川市,市原市,酒々井町

茂原市,大網白里市,鎌ヶ谷市,八千代市,浦安市,成田市,白井市,松戸市

基本料金の割引

福祉タクシー券
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